



Processo: 60294356/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS

Assunto: Homologação - Pregão Eletrônico n.º 017/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico n.º 017/2015** destinado à "Aquisição de material permanente (bebedouro, armário para utensílios, cadeira universitária e outros), para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social SEMAS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos" com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico n.º 017/2015, nos seguintes termos:

Empresa: MOVEIS CARVALHO LTDA. – ME CNPJ: 33.243.924/0001-78				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	UNID.	02	R\$ 499,00	R\$ 998,00
6	UNID.	10	R\$ 221,00	R\$ 2.210,00
9	UNID.	04	R\$ 110,00	R\$ 440,00
13	UNID.	05	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00
14	UNID.	05	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00
16	UNID.	01	R\$ 2.159,00	R\$ 2.159,00
19	UNID.	02	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
27	UNID.	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
28	UNID.	50	R\$ 44,60	R\$ 2.230,00
29	UNID.	01	R\$ 424,00	R\$ 424,00



LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
30	UNID.	02	RS 114,00	RS 228,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
31	UNID.	05	RS 27,50	RS 137,50

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
32	UNID.	05	RS 27,50	RS 137,50

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
34	UNID.	04	RS 56,00	RS 224,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
35	UNID.	05	RS 580,00	RS 2.900,00

VALOR TOTAL GERAL:			RS	30.528,00
---------------------------	--	--	-----------	------------------

Empresa: **DISTRIBUIDORA GARRA LTDA. – ME**
CNPJ: 13.704.592/0001-74

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
2	UNID.	03	RS 1.000,00	RS 3.000,00

VALOR TOTAL GERAL:			RS	3.000,00
---------------------------	--	--	-----------	-----------------

Empresa: **FUSYON PRIME COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA. – ME**
CNPJ: 08.462.156/0001-04

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
3	UNID.	20	RS 97,18	RS 1.943,60

VALOR TOTAL GERAL:			RS	1.943,60
---------------------------	--	--	-----------	-----------------

Empresa: **VHPM COMERCIAL LTDA. – ME**
CNPJ: 07.908.408/0001-05

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
4	UNID.	01	RS 1.339,00	RS 1.339,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
38	UNID.	03	RS 142,00	RS 426,00

VALOR TOTAL GERAL:			RS	1.765,00
---------------------------	--	--	-----------	-----------------

Empresa: **DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. – EPP**
CNPJ: 14.238.297/0001-32

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
11	UNID.	01	RS 1.789,00	RS 1.789,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
15	UNID.	01	RS 1.690,00	RS 1.690,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
37	UNID.	03	RS 110,14	RS 330,42



VALOR TOTAL GERAL:	RS 3.809,42
---------------------------	--------------------

Empresa: MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.
CNPJ: 05.821.117/0002-30

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
17	UNID.	02	RS 1.249,00	RS 2.498,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
20	UNID.	04	RS 116,00	RS 464,00

VALOR TOTAL GERAL:	RS 2.962,00
---------------------------	--------------------

Empresa: COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME
CNPJ: 10.942.831/0001-36

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
18	UNID.	04	RS 189,00	RS 756,00

VALOR TOTAL GERAL:	RS 756,00
---------------------------	------------------

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:	RS 44.764,02
----------------------------------	---------------------

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 31 dias do mês de março de 2015.


VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário